
Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18 i 
11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13 – ispr. i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18 i 2/19 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 22. rujna 2022. godine, donijelo je sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik većinskog vlasnika, Grada Rijeke, 
u TD Energo d.o.o. i time Predsjednik Skupštine trgovačkog društva, hitno sazove sjednicu 
skupštine društva radi razmatranja svih mogućnosti da se osigura što prihvatljivija cijena za 
korisnike usluge opskrbe plina, te da se ispita mogućnost preuzimanja javne usluge opskrbe 
plina, a da se pri tome ne ugrozi buduće poslovanje TD Energo d.o.o. 

2. O realizaciji prijedloga iz točke 1. ovog zaključka gradonačelnik će izvijestiti javnost. 
 

KLASA: 024-01/22-01/106 
URBROJ: 2170-1-16-00-22-5 
Rijeka, 22. rujna 2022. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Ana Trošelj, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


